
Fakturu, s přiloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými 
náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na dodacím listě a faktuře 
uvádějte číslo a datum naší objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění 
(§ 13) též údaje o firmě ….vč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.

Dodavatel: DIRECT ALPINE s.r.o.
Kateřinská 138
460 14 Liberec
IČ: 27277364

Objednávka: O1873/0128

Bank. spojení odběratele: ČNB č.ú. 18228-011/0710
IČ: 62933591
Adresa odběratele: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov

V rámci naší rámcové smlouvy č. j.03752/SVSL/17 ze dne 10.4.2017 objednáváme OOPP dle 
přiložené velikostní tabulky:

Počet Cena bez DPH Cena celkem bez DPH

Technická membránová bunda s kapucí 2 ks 3 501,50 Kč /ks           7 003,00 Kč 

Technická softshellová nemembránová bunda 2 ks 1 788,00 Kč /ks           3 576,00 Kč 

Technické membránové kalhoty 2 ks 3 501,50 Kč /ks           7 003,00 Kč 

Kalhoty letní 2 ks 1 117,50 Kč /ks           2 235,00 Kč 

Mikina 2 ks    983,40 Kč /ks           1 966,80 Kč 

Košile dlouhý rukáv 2 ks    745,00 Kč /ks           1 490,00 Kč 

Košile krátký rukáv 2 ks    670,00 Kč /ks           1 340,00 Kč 

Triko“Polo“ 2 ks    521,00 Kč /ks           1 042,00 Kč 

Celkem bez DPH         25 655,80 Kč 

Cena celkem s DPH (25 655,80 Kč + 5 387,72 Kč 21% DPH)         31 043,52 Kč 

Cena za objednávku celkem: 31 043,52 Kč včetně DPH

Na fakturu prosím uvést přesnou částku uvedenou v objednávce a popis:
Bude hrazeno z prostředků projektu „Monitoring a mapování vybraných druhů rostlin a 
živočichů a inventarizace maloplošných zvláště chráněných území v národně významných 
územích v České republice", registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005239“

Doručení: Kotlářská 51, 602 00 Brno

Termín: do 18.11.2018 fyzické dodání včetně fakturace

Kontaktní osoba: Ing. Josef Husták
Telefon: 776 213 053
E-mail: josef.hustak@nature.cz

V Brně dne 25.9.2018

_____________________________ ________________________
                dodavatel příkazce
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